



Krempna 59 | 38-232 Krempna | tel. (13) 441 40 99 | fax. (13) 441 44 40 | magurskipn.pl |
e-mail: mpn@magurskipn.pl

Pytania i odpowiedzi do SWZ

Dotyczy postępowania pn.: „Zakup wraz z oznakowaniem i dostawą specjalistycznego samochodu terenowego oraz quada dla Magurskiego Parku Narodowego.”

Identyfikator postępowania: ocds-148610-f84a36aa-2e27-11ef-b373-0e435a8a43bc

Zamawiający otrzymał pytania na które poniżej udziela odpowiedzi.

1. Zapytania Wykonawców i wyjaśnienia Zamawiającego

Pytanie 1:

W nawiązaniu do § 6 pkt 16, 17, 18 umowy pytamy czy w zakresie dostawy quada odstąpią Państwo od podanych wyżej zapisów. Nikt z wykonawców nie będzie posiadał drugiego quada z myślą o dostarczeniu Zamawiającemu na czas ewentualnej naprawy.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że w zakresie dostawy quada, w nawiązaniu do § 6 pkt 16 nie wyraża zgody na odstąpienie od zapisów umowy, natomiast w nawiązaniu do § 6 pkt 17 i 18 wyraża zgodę na odstąpienie od zapisów dotyczących dostawy pojazdu zastępczego na czas napraw i przeglądów.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający dopuści pojazd z silnikiem o mocy 162 KM (119kW)?

Odpowiedź:

W odpowiedzi na zapytanie Zamawiający zmienia treść SWZ w następującym zakresie: w załączniku nr 1 do SWZ (Opis przedmiotu zamówienia) w minimalnych wymaganiach dotyczących oferowanego pojazdu dla części I – Zakup wraz z dostawą specjalistycznego samochodu terenowego z agregatem prądotwórczym i dodatkowym oświetleniem akumulatorowym, Zamawiający zmienia zapis dla mocy silnika na: **Minimum 162 KM**



Pytanie 3:

Czy Zamawiający dopuści pojazd ze skrzynią automatyczną 8 stopniową?

Odpowiedź:

W odpowiedzi na zapytanie Zamawiający zmienia treść SWZ w następującym zakresie: w załączniku nr 1 do SWZ (Opis przedmiotu zamówienia) w minimalnych wymaganiach dotyczących oferowanego pojazdu dla części I – Zakup wraz z dostawą specjalistycznego samochodu terenowego z agregatem prądotwórczym i dodatkowym oświetleniem akumulatorowym, Zamawiający zmienia zapis dla skrzyni biegów na: **Automatyczna 6 stopniowa lub wyższa.**

Pytanie 4:

Czy Zamawiający dopuści pojazd z klimatyzacją automatyczną, lecz jednostrefową?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie dopuszcza pojazdu z klimatyzacją automatyczną jednostrefową.

Pytanie 5:

Czy Zamawiający dopuści pojazd bez relingów dachowych?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie dopuszcza samochodu bez relingów. Zgodnie z zapisami załącznika nr 1 do SWZ (Opis przedmiotu zamówienia) relingi mogą być zamontowane na dachu lub na zabudowie samochodu.

2. Zmiana treści SWZ - Przedłużenie terminu składania ofert

Nowe, obowiązujące terminy:

Termin składania ofert upływa dnia: 05.08.2024 r. godz. 11:00

Otwarcie ofert nastąpi dnia: 05.08.2024 r. godz. 11:30

Dokonyje się odpowiednio zmiany terminu związania ofertą, w związku z czym postanowienie ust. 10 pkt 1) SWZ otrzymuje nową treść:

5. TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ

Wykonawca jest związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert do **02.11.2024 r.**

Zamawiający informuje jednocześnie o odpowiedniej zmianie ogłoszenia o zamówieniu nr OJ S 126/2024 z dnia 01.07.2024 r.

Zatwierdzam:

DYREKTOR
Magurskiego Parku Narodowego
mgr Norbert Kiec

11.07.2024 r.

(data i podpis Dyrektora)